Acta de Instalación de la Comisión de Evaluación y Ratificación Docente Facultad de Ciencias Forestales

En la ciudad de Iquitos, a las 04:30 pm. horas del día 24/09/2025, se reunieron los integrantes del Comisión de Evaluación y Ratificación Docente, conformados mediante Resolución de Consejo de Facultad N° 005-2025-CF-FCF-UNAP, de fecha 22 de setiembre de 2025, en base a la Resolución de Consejo Universitario N° 173-2024-CU-UNAP, Resolución de Consejo Universitario N° 130-2025-CU-UNAP y la Resolución de Consejo Universitario N° 132-2025-CU-UNAP y en el artículo 7° del Reglamento de evaluación para la ratificación de docentes ordinarios de la UNAP, dispone los requisitos para los integrantes de la Comisión de Evaluación y Ratificación Docente.

La comisión está conformado por las siguientes personas:

Nombre	DNI	Cargo del Puesto	Modalidad o nivel	Cargo en el Comité	Dirección Electrónica	Número de Teléfono
Ronald Burga Alvarado	01035999	Presidente	Docente	Presidente	ronaldburgaalvarado@gmail.com	975700387
Ronald Manuel Panduro Tejada	05219684	Miembro	Docente	Miembro	romapates@hotmail.com	985234323
Pedro Ángel Angulo Ruiz	05218364	Miembro	Docente	Miembro	pedroangel_ar@hotmail.com	990920487
Daniel Aaron Nacurena Merino	72903724	Miembro	Estudiante	Miembro	danielnacurena648@gmail.com	945992904

Los integrantes de la Comisión de Evaluación y Ratificación Docente declaran bajo juramento lo siguiente:

- No tener ninguno de los impedimentos establecidos en las normas para el ejercicio de su función como parte del Comité.
- Comprometerse a cumplir con las funciones que les han sido encomendadas, conforme a lo dispuesto en el Documento Normativo que regula el concurso citado.
- 3. Haber planificado el trabajo del Comité.
- Haber determinado el cronograma de actividades del Comité.

Para dejar constancia de la instalación de la Comisión de Evaluación y el inicio de sus funciones en relación con el concurso en mención, se suscribe la presente acta, a las 4:30 pm. horas del día 24/09/2025.

Ronald Burga Alvarado

Ronald Manuel Panduro Tejada

Pedro Ángel Angulo Ruiz

DNI N°: 01035999

DNI N°: 05219684

DNI Nº: 05218

rma:

Firma:

Daniel Aaron Nacurena Merino

DNI Nº: 72903724

Firma.

irma: